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ÖVERBLICK

Lyxig nybyggd lägenhet med 3 sovrum och terrass till salu
i Marina Golden Bay-utvecklingen, i den prestigefyllda
Puerto Marina, Benalmádena, Costa del Sol.

Lucas Fox presenterar denna spektakulära nybyggnadskampanj i själva hamnen i
Benalmádena. Kampanjen erbjuder de mest exklusiva lägenheterna i Benalmádena-
området.

Marina Golden Bay kommer att njuta av ett fantastiskt lugn, perfekt för att koppla av.
Dess böljande fasad, inspirerad av formen av ett skepp som är instängt i hamnen,
frammanar havets vågor och låter dig njuta av terrasser som är öppna mot havet.
Dessutom erbjuder trädgårdarna en kontrast av färger, medan det i det
gemensamma poolområdet finns hängmattor att koppla av.

Denna lägenhet på fjärde våningen har tydligt differentierade dag- och nattytor.
Dagområdet rymmer ett vardagsrum/matsal med ett kök i öppen planlösning. För sin
del erbjuder nattområdet två dubbelrum, ett komplett badrum och master bedroom
med eget badrum. Vardagsrummet och ett av sovrummen har tillgång till terrassen.

Bostaden har en modern design, med neutrala färger i beige och vitt, vilket ökar
känslan av rymd. Huvudrummen har stora fönster som leder till terrassen med
havsutsikt som tillåter insläpp av rikligt med naturligt ljus. Likaså erbjuds rum med
öppen planlösning med vardagsrum-matsal och kök i öppen planlösning, som
utnyttjar utrymmet på bästa sätt.

Denna lyxiga lägenhet har noggrant designats för att erbjuda en modern och bekväm
livsstil, med rymliga, ljusa interiörer och högkvalitativa ytskikt.

Kontakta oss för mer information om dessa otroliga bostäder intill Benalmádenas
småbåtshamn, i ett område med ett tempererat klimat året runt och mer än 320
soldagar om året.

lucasfox.se/go/mlg45336

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Portvakt, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , Utsikt över staden,
Utsikt, Uppvärmning, Säkerhet, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Dubbla fönster,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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